
PROYECTO ARQUITECTÓNICO  - CASA LUNA

P
E

N
D

IE
N

T
E

3%

BAJA

P
E

N
D

IE
N

T
E

3%

TORRE DE
HORNOS

P
E

N
D

IE
N

T
E

3%

SUBE

1245678910111213141517

18

19

DOBLE ALTURA

COCHERA
NPT +/-0.00

ACCESO
NPT +0.36

VESTIBULO
NPT +0.36BAÑO

NPT +0.36

CTO. DE
LAVADO

NPT +0.36

CTO. DE
SERVICIO

NPT +0.36

BAÑO
NPT +0.36

CL
NPT +0.36

CL

ALACENA
NPT +0.36

COCINA
NPT +0.36

COMEDOR
NPT +0.36

SALA
NPT +0.36

TERRAZA
NPT +/-0.36

ESTUDIO/ RECÁMARA DE
VISITAS
NPT +0.36

BAÑO
NPT +0.36

20.00

37.00

vacio

TERRAZA

NPT 3.61

BLANCOS

VESTÍBULO
NPT +3.61

VESTIDOR

NPT +3.61

BAÑO
NPT +3.61

RECÁMARA
PRINCIPAL

NPT +3.61

ÁREA DE TV
NPT +3.61

RECÁMARA 2

RECÁMARA 1
NPT +3.61

NPT 3.61

BAÑO
NPT +3.61

TERRAZA
NPT +3.61

16 345678910111213141517

18

19

16

C
H

IM
E

N
E

A

FIREPIT

HIELERA

FR
IG
O
BA

R

AZOTEA

NPT 3.61

AZOTEA

NPT 3.66

P
E

N
D

IE
N

T
E

3%

BAÑO
NPT +3.61

PENDIENTE
3%

3

7.56

4.35

4.00

5.18

7.41

8.50

6.49

1.01

1.63

2.13

0.65

1.18

0.82

2.00

5.18

1.82

3.02

2.58

8.50

2.00 16.00 2.00

2.00 5.30 10.70 2.00

37.00

7.50

7.43

6.16

7.41

8.50

6.49

0.87

3.70

1.83

1.84

2.66

1.83

1.13

1.82

0.53

1.64

0.85

2.58

8.50

LAV

SEC

1'

1

2

5

6

12

14

15

16
17

18

19

20

20'

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11

13

15

17

1'

19

20

20'

A' A B C D F G I I' A' A B C D F I I'E HE H

2.00 3.91 7.18 2.002.00 2.91

20.00

2.00 16.00 2.00

2.00 5.30 4.11 2.00

2.00 3.91 1.39 2.004.915.79

4.00 0.911.68

0.54

PLANTA BAJA
REMEDIOS - CASA LUNA

PLANTA ALTA
REMEDIOS - CASA LUNA

12

14

M2 CONSTRUIDOS: 493.06 M2 PERGOLADO: 27.22 M2 TOTALES: 520.28

A A'

B

B'

A A'

B

B'

ESC:1:100 ACOT:M

NPT +0.24

NPT +0.12

NPT +0.00

CASA LUNA
RANCHO Y VIÑEDO LOS REMEDIOS rancholosremedios.com

Rinconcillo de Los Remedios  38206 Comonfort, Gto.



7.48

FACHADA PRINCIPAL

REMEDIOS - CASA LUNA

4.61

7.66
7.48

4.11

8.16

BANQUETA BANQUETA

VIGA

VIGA

VIGA

VIGAVIGA

VIGA

VIGA

VIGA

VIGA

VIGA

VIGA VIGA

FACHADA POSTERIOR

REMEDIOS - CASA LUNA

FACHADA LATERAL
REMEDIOS - CASA LUNA

VIGA

VIGA

VIGA

VIGA

VIGA

VIGAVIGA

FACHADA LATERAL
REMEDIOS - CASA LUNA

7.26
7.66

7.48

BANQUETA

7.48

4.11

7.66

4.61

4.11

7.48

4.61

7.48

4.61

7.66

BANQUETA

BANQUETA

7.66

4.61

7.26 7.48

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18
19

BANQUETA

VIGA

A B D E F I

VIGA

VIGA

VIGA

BANQUETA

20 17 14 10 8 6 3 2 1

VIGA

4.11

7.48

4.61

7.48

4.61

7.66

4.61

7.66 7.48 8.16

CORTE A - A'
REMEDIOS - CASA LUNA

CORTE B - B'
REMEDIOS - CASA LUNA

FACHADAS Y CORTES- CASA LUNA

COCINA

BAÑO REC. PPAL. TERRAZA

TERRAZA

VESTIDOR

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18

BAÑOTERRAZA

CTO.DE LAVADO SALA/COMEDOR

VESTIBULO

3.00

0.25

1.00

0.36 0.36

3.00

0.25

3.00

0.25
0.40

3.00

0.36

0.25

3.00

0.87

3.00

0.25

3.00

1.05

0.36

NPT +0.36 NPT +0.36 NPT +0.36 NPT +0.36

NPT +3.61 NPT +3.61 NPT +3.61 NPT +3.61 NPT +3.61 NPT +3.61NPT +3.61

ESC:1:100 ACOT:M

CASA LUNA
RANCHO Y VIÑEDO LOS REMEDIOS rancholosremedios.com

Rinconcillo de Los Remedios  38206 Comonfort, Gto.


	Sheets and Views
	90X60

	Sheets and Views
	90X60 (2)


